FITA INTERREGIONALE
A.S.D. YPSILON ARCO CLUB (R1008032)
CAVRIAGO  R.E., 20-06-2010
Giudice di gara: Piccoli Michele
Resp. Organizzazione: Valcavi Giuseppe  Direttore dei Tiri: Riva Giuseppe
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 19C BRUSA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 250/ 2 295/ 1 312/ 1 331/ 4 1.188 28 12
2 1- 15D NANNI Massimo 01 08078 Asd Castenaso A. T. 261/ 1 287/ 2 293/ 3 332/ 2 1.173 25 7
3 1- 21A CASELLA Paolo 01 08001 Asd Arcieri Del Santerno 242/ 3 285/ 3 299/ 2 337/ 1 1.163 26 9
4 1- 15B VILLANI Davide 02 08001 Asd Arcieri Del Santerno 236/ 5 282/ 4 286/ 5 329/ 5 1.133 20 6
5 1- 19D CUOGHI Danies 02 08078 Asd Castenaso A. T. 240/ 4 257/ 7 286/ 4 332/ 3 1.115 21 7
6 1- 20D MALAVASI Cristiano 03 08014 Arcieri Re Astolfo 222/ 6 281/ 5 254/ 8 317/ 7 1.074 16 2
7 1- 20B SEGATO Massimiliano 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 209/ 7 252/ 8 271/ 6 310/ 8 1.042 20 10
8 1- 17C IOTTI Fabio 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 186/ 9 267/ 6 257/ 7 324/ 6 1.034 19 7
9 1- 19B GALAVOTTI Cesare MM 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 178/11 248/ 9 222/11 309/ 9 957 15 5
10 1- 21D PIERINI Marco 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 164/12 213/11 228/ 9 283/12 888 8 1
11 1- 21B CUNEO Gianluca 04 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 152/13 209/12 224/10 293/11 878 11 4
12 1- 21C CARLINO Calogero 04 08014 Arcieri Re Astolfo 179/10 194/13 172/12 300/10 845 9 1
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10A VALEEVA Natalia 01 08014 Arcieri Re Astolfo 311/ 1 329/ 1 330/ 1 352/ 1 1.322 54 0
2 1- 09B FRANCESCHELLI Stefania 01 08078 Asd Castenaso A. T. 276/ 2 295/ 3 286/ 2 330/ 2 1.187 32 11
3 1- 09C CARUSO Ambra JF 02 08014 Arcieri Re Astolfo 244/ 4 304/ 2 267/ 3 327/ 3 1.142 28 8
4 1- 09D LA BRUNA Alessandra 02 19001 A.S.D. Toxon Club 254/ 3 263/ 4 246/ 5 311/ 5 1.074 21 8
5 1- 10D GHERARDI Roberta 02 08078 Asd Castenaso A. T. 228/ 5 261/ 5 253/ 4 315/ 4 1.057 12 0
6 1- 08A MACCAFERRI Tania JF 03 08014 Arcieri Re Astolfo 208/ 6 241/ 6 221/ 6 302/ 6 972 14 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 17D GIOVANNUCCI Massimo 03 08078 Asd Castenaso A. T. 251/ 1 270/ 1 266/ 3 320/ 2 1.107 13 5
2 1- 17A BISACCHI Sergio 02 08078 Asd Castenaso A. T. 200/ 2 258/ 2 278/ 1 320/ 3 1.056 20 9
3 1- 17B BIFFONI Domenico 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 153/ 4 242/ 3 270/ 2 328/ 1 993 16 8
4 1- 20A VINCENZI Ermanno 04 08076 Xl Archery Team Castellarano 109/ 5 191/ 4 233/ 4 293/ 4 826 8 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08C BRUSA Andrea 02 08078 Asd Castenaso A. T. 291/ 1 319/ 1 302/ 1 338/ 1 1.250 41 15
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06C GUIARO Marta 03 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 296/ 1 318/ 1 310/ 1 309/ 1 1.233 31 9
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 04C BELLI Yuri 02 08085 A.S.D. Arcieri Del Forte 275/ 1 309/ 1 287/ 1 329/ 1 1.200 28 8
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 03A DE PIETRI Lorenzo 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 280/ 1 294/ 1 284/ 1 324/ 1 1.182 23 9
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 22D NATALIZIO Sandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 311/ 2 321/ 1 321/ 4 357/ 1 1.310 64 21
2 1- 24A MUZZIOLI Andrea 01 08062 Arcieri Del Bosco 316/ 1 318/ 2 321/ 3 355/ 2 1.310 58 20
3 1- 24C TEDESCHI Ivan 01 08078 Asd Castenaso A. T. 302/ 3 316/ 3 324/ 1 354/ 3 1.296 56 18
4 1- 23A FELONI Luca 02 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 297/ 4 312/ 4 323/ 2 341/ 4 1.273 46 18
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100620.1847
FITA INTERREGIONALE
A.S.D. YPSILON ARCO CLUB (R1008032)
CAVRIAGO  R.E., 20-06-2010
Giudice di gara: Piccoli Michele
Resp. Organizzazione: Valcavi Giuseppe  Direttore dei Tiri: Riva Giuseppe
1 1- 11A TELANI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 318/ 1 330/ 1 317/ 1 350/ 1 1.315 59 21
2 1- 12C CUCCHI Nadia 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 303/ 2 323/ 3 313/ 2 348/ 2 1.287 51 22
3 1- 13A BOTTAZZI Mara MF 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 322/ 1 324/ 2 299/ 3 340/ 3 1.285 48 12
4 1- 11C COMI Marinella MF 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 280/ 3 302/ 4 266/ 5 311/ 5 1.159 19 4
5 1- 13B FABRIS Livia 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 191/ 4 248/ 5 277/ 4 325/ 4 1.041 17 7
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 22C VERONESI Francesco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 276/ 2 301/ 1 292/ 1 335/ 1 1.204 31 13
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 12D GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 Asd Castenaso A. T. 318/ 2 328/ 1 324/ 1 351/ 1 1.321 60 20
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11D BAIADA Giacomo 04 08077 A.S.D. Ki Oshi 303/ 1 300/ 1 287/ 1 343/ 1 1.233 40 13
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07A BELLONI Maria 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 305/ 1 278/ 1 301/ 1 331/ 1 1.215 30 12
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 04D SOFFIATI Gabriele GM 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 309/ 1 315/ 1 312/ 1 331/ 1 1.267 40 12
2 1- 04B FELONI Christian GM 04 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D Este 265/ 3 291/ 2 251/ 2 317/ 2 1.124 22 9
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 06A MAZZEO Francesco 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 240/ 1 212/ 1 210/ 1 285/ 1 947 14 3
NON VEDENTI - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. .4. Totale 10 X
1 1- 01C MARINI Tiziana 04 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig  81/ 1 136/ 1 121/ 1 191/ 2 529 4 3
2 1- 01A CONTINI Barbara 00 04149 G.S.D.Non Vedenti Milano Onlus  77/ 2 109/ 2  75/ 2 211/ 1 472 2 0
NON VEDENTI - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. .2. .3. .4. Totale 10 X
1 1- 02A MOTTI Lorenzo 04 06009 A.S.D. Compagnia Arcieri Rovig  38/ 1  74/ 1  76/ 1 150/ 1 338 1 0
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20100620.1847